
 

Zarządzenie Nr 0050.21.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 15 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym 

w Starym Kurowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu  zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 ze zm.) zarządzam co 

następuje:  

 

§1. Ustalam cennik opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Starym Kurowie 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia:  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej                            

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Starym Kurowie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 0050.21.2022 

        Wójta Gminy Stare Kurowo 

         z dnia 15 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

 

CENNIK OPŁAT 

NA USŁUGI CMENTARNE I POGRZEBOWE 

 

Lp. Rodzaj usługi Kwota netto 

1. Opłata za prawo do grobu na okres 20 lat w grobach 

ziemnych: 

 

- grób jednomiejscowy 490 

- grób dwumiejscowy w pionie 900 

- grób dwumiejscowy w poziomie  900 

- za każde następne miejsce w poziomie 450 

- grób dziecka do 6 lat  223 

- grób urnowy 223 

- opłata za pochowanie w istniejącym grobie urny                                   

z prochami ludzkimi 

223 

2. Opłata za prawo do grobu w grobach murowanych:   

- grób jednomiejscowy na 20 lat  980 

- grób dwumiejscowy w kierunku pionowym  1960 

- grób dwumiejscowy w kierunku poziomym  1960 

- za każde następne miejsce w poziomie  980 

3.  Wykupienie prawa do grobu na kolejne 20 lat:  

- grób jednomiejscowy 430 

- grób dwumiejscowy w pionie  800 

- grób dwumiejscowy w poziomie  800 

- za każde następne miejsce w poziomie 400 

- grób murowany pojedynczy  500 

- grób dziecka 200 

- grób urnowy 200 

4. Opłata za korzystanie z domu pogrzebowego: 167 

5. Opłata za wykopanie i zasypanie grobu:  

- jednomiejscowego 510 

- dwumiejscowego w pionie  800 

- za każde następne miejsce w poziomie 510 

- dziecka do lat 6  270 

- urnowego 270 

6.  Dodatek za pracę pracowników:  

- po godz. 15:00 200 

- w dni wolne od pracy 450 

7.  Wjazd na cmentarz w dniu 65 

8. Rozebranie nagrobka do utylizacji 100 

9.  Przygotowanie grobowca do pochówku 200 

10. Opłata za uzgodnienie:  



- postanowienia, wymiany nagrobka 40 

- budowy grobowca 70 

11. Inne opłaty:  

- nadzór nad innymi podmiotami wykonującymi usługi 

pogrzebowe, ekshumacje 

100 

- usługi pozostałe 1 godz. 50 

- opłata eksploatacyjna (opłata jednorazowo przy pochówku, tj.             

za korzystanie z wody, utrzymanie czystości i porządku na 

cmentarzu, wywóz nieczystości stałych, energia elektryczna                

i inne czynności eksploatacyjne) 

300 

Do cen w cenniku opłat, należy doliczyć należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Stare Kurowie z dnia 12 kwietnia 

2018 roku w sprawie ustalenia cennika opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym                                  

w Starym Kurowie. 


		2022-04-15T11:55:29+0200
	Magdalena Szydełko


		2022-04-15T11:55:59+0200
	Magdalena Szydełko




